

Holm Entertainment ApS

Skovsvinget 5, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 41 48 46 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Malene Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Entertainment ApS Skovsvinget 5 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 41 48 46 08
	Stiftet: 1. juli 2020
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Malene Holm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Sværvægter ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.688	-17.969
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.004	-24
Resultat før skat	-14.692	-25.993
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.692	-25.993
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.692	-25.993
Disponeret i alt	-14.692	-25.993

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	175.642	175.642
Tilgodehavender i alt	175.642	175.642
Likvide beholdninger	8.423	22.111
Omsætningsaktiver i alt	184.065	197.753
Aktiver i alt	204.065	217.753

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	142.966	157.658
Egenkapital i alt	182.966	197.658
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	1.099	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.099	20.095
Gældsforpligtelser i alt	21.099	20.095
Passiver i alt	204.065	217.753

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	183.652	223.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.994	-25.994
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	157.658	197.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.692	-14.692
	40.000	142.966	182.966

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.004</u>	<u>24</u>
	<u>1.004</u>	<u>24</u>
